
 
 

 Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Luigi DELL’ERBA” 
Liceo Scientifico – Istituto Tecnico Tecnologico 

 

Articolazioni: Chimica e Materiali – Biotecnologie Ambientali - Biotecnologie Sanitarie Informatica 

Codice fiscale: 93500960724 - Codice IPA: UFT5CL 
PEO: BAIS07900L@ISTRUZIONE.IT – PEC: BAIS07900L@PEC.ISTRUZIONE.IT – Sito web: www.luigidellerba.edu.it 

Sede staccata: Viale Dante, 26 

Via della Resistenza, 40 – 70013 Castellana Grotte (BA) - 0804965144 – 0804967614 

 

 

 

Partenariato Strategico Azione Chiave 2 ERASMUS+ 

cod. att. 2020-1-DE03-KA229-077113_1 

Titolo progetto: “Mach mit - Wie kann Schule zur Demokratiebildung beitragen” (Partecipa! - 

In che modo le scuole possono contribuire all'educazione alla democrazia?) 

 

Alle studentesse e studenti 

Sito Web 

SEDE 

 

PROGRAMMA ERASMUS+ 2020/2023 - Programmazione attività 2022/2023 
PUBBLICAZIONE ELENCO STUDENTESSE E STUDENTI AMMESSI 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare selezione studenti prot. n. 533 del 25/02/2023; 

VISTA la nomina della commissione prot. n. 2791 del 11/03/2023; 

VISTO il verbale della commissione in data 11/03/2023; 

 

DECRETA 

Articolo 1 

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

 
Articolo 2 

In data odierna è pubblicata la graduatoria delle studentesse e studenti che hanno presentato 
domanda di partecipazione come da circolare prot. n. 533 del 25/02/2023; 

 

 

 

 

 

I.I.S.S. Luigi Dell'Erba - C.F. 93500960724 C.M. BAIS07900L - A7561C0 - IISS LUIGI DELL'ERBA

Prot. 0002804/U del 11/03/2023

IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:bais07900l@istruzione.it
mailto:bais07900l@pec.istruzione.it
http://www.luigidellerba.edu.it/


 
 

Si allega la predetta graduatoria: 

 

Cognome  Nome Classe 

SGOBBA MARTINA 4AL 

DELFINE SOFIA 4BS 

MANCINI RENZO 4Di 

AVENIA ANTONIO 4Di 
 

 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico. 
L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso l’ufficio di segreteria di questa istituzione 
scolastica improrogabilmente entro le ore 12,00 del 16/03/2023. 
 
Trascorso tale termine e non pervenendo alcun reclamo la presente graduatoria avrà valore 
definitivo. 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
(prof.ssa Teresa TURI) 

firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3, D. Lgs n. 
39/1993 – l’originale è agli atti dell’ufficio 

 
 

 

 

I.I.S.S. Luigi Dell'Erba - C.F. 93500960724 C.M. BAIS07900L - A7561C0 - IISS LUIGI DELL'ERBA

Prot. 0002804/U del 11/03/2023

IV.2 - Attività extracurricolari


